Faisal Rahman Dongoran, M.Pd.

Surat persetujuan ini berlaku sampai tanggal 17 Maret 2024, Apabila hingga batas
tersebut yang bersangkutan belum menyelesaikan Tesisnya, maka Surat Persetujuan
ini ctinyatakan bataJ.

Tembusan:
1. Ketua Prodi MMPT UMSU;
2. Dosen Pembimbing I dan Il;
3. Pertinggal.

Sya'ban 1444 H
Maret 2023 M

190

MAJELIS PENDIDIKAN TINGGI PENELITIAN & PENGEMBANGAN PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

PROGRAM PASCASARJANA

UMSU
UMSU Akreditasi Unggul Berdasarkan Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi No. 1913/SK/BAN-PT/Ak.KP/PT/Xl/2022

Pusat Administrasi: Jalan Mukhtar Basri No. 3 Medan 20238 Telp. (061) 6622400 • 66224567 Fax. (061) 6625474 • 6631003

\Jnggul I cerdas I Terpercaya fa
@ I] d �https://pascasarjana.umsu.ac.id/ ""pps umsu.ac.id umsume an @I umsumedan aumsumedan aumsumedan

Bilam enjawabsuratiniagardisebutkan ---------------------------------

nomor dan tanggalnya

Nomor
Lamp.
Ha l

Kepada Yth

Kepala Sekolah

1045/II.3.AU/UMSU-PPs/F/2023

Permohonan. Izin Riset.

Medan, 04 Dzulhijjah 1444 H
23 Juni 2023 M

UPTD SPF SMP Negeri 1 Gunung Meriah
di

T e m p a t.-

Bismillahirrahmanirrahim

Assalaamu 'alaikum Warahmatullaahi Wabarakaatuh.

Dengan hormat, dalam rangka penyelesaian studi dan peningkatan profesionalisme serta

intelektualitas mahasiswa Program Studi Magister Manajemen Pendidikan Tinggi pada Program